
Klasické a španělské gymnáziumKlasické a španělské gymnázium

Výukový program o zemích Výukový program o zemích 

Latinské AmerikyLatinské Ameriky
 Program sestavený Program sestavený 

studenty hispanistiky studenty hispanistiky 

 Ústav románských Ústav románských 

jazyků a literatur FF jazyků a literatur FF 

MUMU



První část programu: prezentacePrvní část programu: prezentace

 Gymnazisté nejprve Gymnazisté nejprve 

sledovali prezentaci sledovali prezentaci 

a ptali se na věci, a ptali se na věci, 

které je o zemích které je o zemích 

Latinské Ameriky Latinské Ameriky 

zajímajízajímají





Druhá část výukového programuDruhá část výukového programu

 Soutěž družstevSoutěž družstev

 Vyplňování Vyplňování 

vědomostního vědomostního 

kvízu a dalších kvízu a dalších 

úkolůúkolů

 Vyhledávání Vyhledávání 

důležitých údajů důležitých údajů 

na informačních na informačních 

panelechpanelech



Plnění úkolů v družstvechPlnění úkolů v družstvech





Ukázka typického „sombrera“, které Ukázka typického „sombrera“, které 

si gymnazisté rádi vyzkoušeli si gymnazisté rádi vyzkoušeli 



Vyhodnocení soutěže a rozdávání Vyhodnocení soutěže a rozdávání 

odměnodměn



Odměna pro vítězné družstvoOdměna pro vítězné družstvo



 Jednou z cen byla i Jednou z cen byla i 

publikace sestavená publikace sestavená 

ze seminárních ze seminárních 

prací studentů prací studentů 

FFMU o zemích FFMU o zemích 

Latinské AmerikyLatinské Ameriky


